
SITÂT DEJTUÂTioN DEBS BANQUES £ fonds social au 35 Avrili A

______ PASSIF ____ _________

NOM DE LA BANSQUE.

ONTARIO.

Bankc of Toronto ...........
Canadlan Banik of Commerce..
Donminion Banik.............
Ontario llank.......... ....
Standard Bank ............
Importai Banik of Cantaday.
Tradtera do ....
Bank of Hlamilton...........
Bank of Ottawa ............
Western Bank o! Canada ...

Toronto.
do
de
do
do
de
dIO

Hlamilton.
Ottawa.
Oshatwa.

Qv xnwRc.

Biank of Montrcal ............ Montreat
Batik of Brlttsb North A merica do
Banqtue du IPeuple............ do
Banque Jaquos.Cartlor .... do
Banque Ville-Mlarie ............ <b1
banique d'Hlochelaga ........... do

oIinons Blank ................. do
MercbaLnta Batik of Canda du
flanque Nationale............ Québec.
Quebue Ilank .................. do
Union IBank of Canada ..... do
Banque de St. Joan ........... St. Jean.
Banque de S.. Hly acintho..St. Hyacinthe.
Kiwgit«ru 'I'owinsh ipe Bank..Sherbrooke.

Blank of Nova SceLla .....
Me)rchanit.4 Hanli of Hialîfax..
I>eopîtVs lBank do
Union Bank do
Hlalifax lianking Coitipany ....
Bank of Yarmntlh .........
Exeliang' îBank of Yarmout.h.

(Von rcial Banik of W indsor.

Hlalifax.
do
do
do
do

Yarmouth.
do

W5inidsor.

NouvEcAu BRUNRWKCK.

Batik of New Brunswick... St. John.
loplsn IBank do .... redericton.

St. Stelientis Ilank ............ $t. Stephon.
III and otaly i s Manitoba et Col. Bru:.

tlrand C Taa V d P. K.I

8<111 DE LA IIANQUE.

ONTRIlcO.

Bank of Torornto ............
Canadlan Bank of Commerce..
Dlominion Bank .............
Ontario Batik........ .......
Standard llank ............
Iniperilît Iankof Canada..
Tradlers do ...
IBank of Hlamilton...........
Bank of Ot)tawit......... ....
Western Ilank ef Canada..

eronto.
do
de
do
do
do
do

Hlamilton.

OIshawa.

Bank cf Ient real....... .... Montréal.
Bank of liIril ish North Avunicavi <la

1lantquc (li Ileupul<..... ......... [Io
Blanqute Jacques-Carlier .... do
Baijue Ville-Mari....... ....... du

liIatque dluclelagia..... lu
2Nttilsons? Banik................<li

Merehiants' Bank of Canda d
Banque Sat tonale............ Qnuôbe.

8uobec Biatk. ................. (le
1onBank cf C'atilat-. . do

Banque det SI. Je~an............SI. .J<an. 1
Blanqune de St. .....in li'i. IlyncItili lit'
Eneîlrn Townships Btank. .Sherhrooke.

Noiv Ki.l.E FEcus.iq.

Banik of Nov-a Scotina...........IliaIira.
Morchants' Bank, of lalifax... do

laonn..,. Bnki do do
Union Ban do

laitlftax ltanklng ('ontlpany..
Banik et Yarmnoth.........
Ext-bauge 13tnik of Varniouîli.
Commercial Banik of W indsor.

do
do

Y:trmoth 1.
do

%Viilser.

capital
souscrit

2,-S0OI
6.000.000
1,500.000
1,000,000
1î,oon
2,10,000

700.000
1,250,000
1,500.000

.500,000

12,000,000
î,saooo
1:200.000

500.000
500,000

1,000500
2,000,000

6.000.000
1.200,000
2.500,000
1,51)0 00

N.141218
5Ni,600

],.U#1.000

1,500,000
1.5110,000u

700.000
500,000
500.000
300,000
280,000
500.000

Capital versé.

2,0,0S

l,509000
1.000.000
2.000,001

700,000
1.2-74,000
l.500.bM

12,000,11)10

1,2004)

179201

2.000,000
6,0100,000
1.200.000
21.M000

15W,000

700,000
500000
500,000
300.000
1144<4(75
318.4fli

Fonds
de réservé.

1,800.000
1,09,000

65.000
800,000

i 0,000

1,125.000
118,000

1,387.000

10.000
400.00

1,509,000
1.000

000,.000
325,000
10,000
75,00

785,000

1,600,000
1.175,000

2120.000
225.000
35q.000
80,000

113.000

Dividende
déclaré'

Taux annuel.

10
7

12
5
8
8

7

10
5

6
6

7

8
7
o

6
s

8

50000. 50000 6000 12
180.000 180.000 139I,000) 8

20,00 20000 45,000 5

6.iu5014<62,99130 27.85.66...........

Dépote
<lu public

renîhouirsable
iprès avis nu
une <laie fie

I31.211

7.14<1.486
3.àKi..«.11

1.24.25?

12. 1. 1.te,

2.797.1rili

Ir 72,87 7

6.$42.201
S.417 2#03
2.28'ý 161

K7<1.7 27

7. :àà6

7t ijli;

quels ou dép3ts
a faits par dl aue

à Cresl banque$eu Canadal,
garantis.

I..........

.I..........

... . .. . .

... . .. . .

NouvxàAuIIUSCK

saie@swrdsman:
de eu après avis,
ou à une date fixe
faits par d'autres

banques
en Canada.

95,19)5
313,121

..... ü..535
-10,......3

6.066

14,6 1

7001.";1
200,0(X)
78 13
40.509

80.311

1(.819
38,911

_.31

tBanik tif New Blrunswick... SI. Jean. ; .9176 . , 1.5Ilae's Bank de ... Frederictan, 1.: 61.. m1î.Ž
Stpo'iBank .. . ....St. Stephn Il. 122

O rand Total yjomnpris Manitoba et ol. Bril . 13.Is71<J..

DÛi à d'autres
banques

su Canada.

Billets

circulation

1,35&0)97
3,053.3S>
1,261,016

M9.979
797.880

1,645,98l

112,8&.5

1,312.9.i7
19,.:33

274.995i

1 5M.429
2.748.818
1.0c.,132
99,,449

1.327,M8
163.187
219.614

Balance due au
gouverneen f-

déaLDéution
faite des avances

sur crédits ouverts
bordereaux de

pale, etc.

31,835
66,97#8
23,867
16.743

30,3j u

20119

2X851,107
3,741I

17.5 M
6.194

2.743
4,.539

21.417

2511181

1,301.8(I1 284,659
1.224.418 11)028

511,551 9,178
388.W51 4.261
456.96192.6

384.617 .....
119,425 13,661

472,273 2.6
136.314 6.32u
97.4<81 048

DO à des agences
de la banque

011 à
d'autres banques
on agences dans

les
pays étrangers

1,842 4<914
23,569 .2d.701

. .. .... .... 1i7.289

21,10 ..............

... .. 189,17 3

2,173 ....

..... -... 7

2.343 113.842
......... 5....

. .. .. .. ..

857 231

Due à des agen-
ce de la ban-

que ou à d'au-
tres banques
ou agences

dana le
Ro)yaumltyni

1.4r22,0184
156.27e9

:.U,-718
W47,991

13,7à3

3.-874

M<) '11
641(24i

lxi117
......

:C3.65

Balance 1
due aux

gouvernements n,)
provinciaux.

221 247
!ai

145,76 18

397.911

4 5. N67

2?4 079

91,7>1

ItX 1 41
;.4N.1

roi. 1910
t51 K49

.o 1<:1

.............
....681... G V8k.1'

Engagemett
non cumî.rîs

dalle les (isl
qui

recclent.

... 1......I.'.

........1.7.I
........... . ......

.. 1...".1.51
-... . .. .

i i.2i4P.;
JIN.4

i bN

... ... 1. S
1.. ,b... ..

Il. - -

Il
'~9'

I * I 41<

If ' -Il

3347 M;
.i74.8413

S. 1.lis
67......l±....

.. .... .. .. !I

...... .. ... .. ... .. .. .

..... .... ... 3
4,30. ,21..5... %

.......... .
.............
......... ..
............
..............

............

1

i.

2< . 1. .9

7. 


